Tahun 2022, dilakukan juga evaluasi Renja Bappelitbangda Tahun 2023 

(tahun berjalan) sampai dengan Triwulan II. 

Bappelitbangda Kota Bekasi Tahun 2023 melaksanakan 4 (empat) 

Program, 16 (enam belas) Kegiatan dan 32 (tiga puluh dua) Sub Kegiatan, 

dengan anggaran sebesar Rp32.020.192.020,00 (tiga puluh dua milyar dua 

puluh juta seratus sembilan puluh dua ribu dua puluh rupiah). 

Hasil evaluasi program, kegiatan dan sub kegiatan Bappelitbangda 

tahun 2023 sampai dengan Triwulan II secara rinci ditunjukkan dalam 

tabel berikut: 

Tabel 2.2.  

Hasil Evaluasi Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan Bappelitbangda Kota Bekasi Tahun 2023 sampai dengan Triwulan II